
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
SD/136/202O/OVR

,,DOPRAVNÍ TERMINÁL, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, UL. NÁDRAŽNÍ"

Město Klášterec nad Ohři
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
zastoupena: Ing. Štefanem Drozdem, starostou
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
PLÁTCE DPH: ANO
ID datové schránky: 6dqbymc
zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil,

na straně jedné jako objednatel

(dále jako ,,objednatel")

a

Silnice Topolany, a. s.
IČO: 057 58 734
DIČ: CZ05758734
PLÁTCE DPH: ano
se sÍdlem: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
zastoupena: Markem Volákem, předsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl b, vloŽka 2772
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
čÍslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních: Marek Volák
zástupce ve věcech technických: Ing. Radek jára
na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako ,,zhotovitel")

objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
,,smluvní strana" uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovenÍmi § 2586 an.
zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") tento Dodatek č. 2 ke
smlouvě o dílo:

Preambule

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo ze dne 30,03,2020, ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 22.07.2020 (dále jen ,,smlouva") z dŮvodu havarijního stavu kanalizace
v majetku společnosti České dráhy a.s. a její nutné opravy, z dŮvodu navýšení objemu sanačních
prací a z dŮvodu úpravy ceny dle skutečně provedených prací (podrobný popis je uveden ve
změnovém listě - přIloha č. 2 tohoto dodatku).
Z těchto dŮvodŮ dochází k prodloužení doby provedení díla o 44 dní a k úpravě ceny (poníženi) o
30 132,58 KČ bez DPH (DPH činí 6 327,84 KČ, celkem tedy 36 460,42 KČ s DPH).

l



Článek 1
Předmět dodatku

1.1. Článek III. Doba plnění bod 3.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novým zněním takto :

,,Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí
staveniště. Objednatel se zavazuje, Že předá staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy
objednatele k zahájení stavebních prací a k převzetí staveniště zhotovitelem, adresované
zástupci zhotovitele. Předání staveniště proběhne nejpozději do S-ti pracovních dní ode dne
doručeni výzvy objednatele k zahájení stavebních prací a k předání staveniště zhotoviteli.
Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo do 5-ti pracovních dnŮ od data předání staveniště
objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně
provést, ukončit a předat bez kolaudace ve lhŮtě nejdéle do 224 kalendářních dní ode dne
protoko|árního předání staveniště (limitnÍ termín). Zhotovitel se zavazuje předat kolaudačnÍ
souhlas s uživánhn stavby nejpozději do 45 kalendářních dní ode dne řádného dokončení díla
bez kolaudace (finální limitní termín)."

1.2. Článek V. Cena za dílo, platební podmínky bod 5.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se
novým zněním takto :

,,5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena bez DPH 16 978 086,71 KČ

DPH 21% 3 565 398,21 KČ
Cena včetně DPH ve výši....... . . ... 20 543 484,92 KČ

(dále téŽ ,,Cena za provedení díla")."

1.3. podrobný harmonogram výstavby resp. PřIloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novým
zněním. Nové znění Přílohy Č. 2 sŕnlouvy je nedÍlnou součásti tohoto Dodatku Č. 2 jako Příloha
Č. 3.

Článek 2
Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem Č. 2 nemění a zůstávají beze
změny.

2.2. Obě smluvní strany shodně prohlašujI, že tento Dodatek Č. 2 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2,
písm. I) tohoto zákona.

2.3. Zhotovitel souhlasÍ se zveřejněním dodatku č. 2 na profilu objednatele
.

2.4. Tento Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

2.5. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepjsujÍcÍ. Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, Že
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv
změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana
takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schváli.

2.6. Tento Dodatek č. 2 je nedňnou součástí smlouvy ze dne 30.03.2020, ve znění Dodatku Č. 1 ze
dne 22.07.2020.

2



Příloha Č. l: Cenová nabídka zhotovitele (rozpočet) - vícepráce

Příloha Č. 2: změnový list stavby

Příloha č. 3: podrobný harmonogram výstavby

30 -09-2020
Za objecinatele: Za zhotovitele: O 6 ,-10- 2020

3



Akce: Dopravní terminál ulice Nádražní, Klášterec nad Ohří

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTÚ

Číslo zniěny Název CENA

2 Komunikace - změna skladby 141 124,80
3 VRN - zřízení provizorního vjezdu, vrátnice ZKL a soc.zařÍzení 124 674,00
5a NEUZ - Komunikace - drenáže -293 991,04
5b UZN - Komunikace - drenáže -185 103,92
6 UZN - Změna VO, plech pro kanalizaci 61 838,48
7 Sanace zemni pláně St.0,014 - 0,183 km 121 325,10

CELKEM CENA BEZ DPH -30 132,58

DPH 21% -6 327,84

CELKEM CENA VČETNĚ DPH -36 460,42



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.2

Stavba:
Dopravní terminál úl. NádraŽní. KláŠterec nad Ohři

objekt:

Komunikace - změna skladby

KSO:
MĹSto:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.09.2020

ič: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Cena s DPH

Zákläd daně
141 124,80

0.DC'

V CZK

141 124,80
Sazba daně výše daně

21,00% 29 636,21
15,00% 0.00

170 761,01

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.2
Stavba:

Objekt:
Dopravní terminál ul Nádražní, Kkišterec nad Ohří

Komunikace - změna skladby
MĹsto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město KláŠterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 08.09.2020

Projektant: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnožstvĹ jiCcZeKnla Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

141 124,80

D HSV
D 5

Práce a dodávky HSV
Komunikace pozemní

1 k 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obabvané kamenivo OKS) ti 70 mm Š přes 3 m m2 -700,960 310,00 -217 297,60 es Urs 2018 01
2 k 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm Š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -700,960 235,00 -164 725,60 es Urs 2018 01
3 k 5771651r1 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 PMB 25/55-60 ti 70 mm Š přes 3 m m2 700,960 390,00 273 374,40
4 k 5771341r1 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 S PMB 25/55-60 ti 40 mm š přes 3 m m2 700,%0 285,00 199 773,60
5 K Provozní vlivy - provádění prací po etapách kpt. 1,000 50 000,00 50 000,00

141 124,80
141 124.80

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.3

Stavba:
Dopravní terminál úl. Nádražní. Klášterec nad Cihň'

objekt:

VRN - zřízení provizorního vjezdu, vrátnice ZKL a soc.zařízeni

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08.09.2020

Zadavatel: lČ: 00261939
Město KláŠterec nad Ohři DIČ: CZ00261939

Uchazeč: lČ: 5758734
SILNICE TOPOLANY a.s. DIČ: CZ05758734

projektant: lČ: 28738217
MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Základ daně
124 674,00

0.0C'

124 674,00
Sazba daně výše daně

21.00% 26 181.54
15.0C% 0.00

V CZK 150 855,54

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.3

Stävha:

objekt:
Dopravní terminál úl. Nádražní, Klášterec nad Ohři

VRN - zřízení provizorního vjezdu, vrátnice ZKL a soc.zařízení
Místo:

Zadavatel:
ZjchazeČ"

Město Klášterec nad Ohři
SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 08.09.2020

?rojektanc: MESSOR s. r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnoŽstvĹ j.cena
[CZKj

D VRN
D VRN6

1 K 062002001

Vedlejší rozpočtové náklady
Územní vlivy
zřízení provizorního vjezdu, vrátnice ZKL a sociálni zařízeni soubor 1,000 124674,00

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

124 674,00

124 674,00
124 674,00

124 674,00 es Urs 2018 01

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna č.5a

Stavba:
Dopravní terminál úl. Nádražní, Klášterec nad Ohří

objekt:

NEUZ - Komunikace - drenáže

KSČ):
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

UchazeČ:
SILNICE TOPOLANY a.s.

projektant:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 08.09.2020

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

DPH základni
snížená

Cena s DPH V CZK

-293 991,04
Sazba daně výše daně

21,00% -61 738,12
15,00% 0.00

-355 729,16

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna č.5a
Stavba:

objekt:
Dopravní terminál úl. NádraŽni, Klášterec nad Ohří

NEUZ - Komunikace - drenáže
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč

MÉŠStO KláŠterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 08.09.2020

Projektant: MESSOR s.r.o.

PČ Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

Popis !f'wÄ NU Množství J·cena
--' ' ·'. [CZK]

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

-293 991,04

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

_ T

10 K 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 -141,160 184,00 -25 973,44 es Urs 2018 01
11 K 132201109 Pň'platek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 -141,160 5,00 -705,80 es Urs 2018 01
12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -150,870 158,00 -23 837.46 es Urs 2018 01
13 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -268,970 100,00 -26 897,00 es Urs 2018 01

-293 991,04
-77 413.70

d 2 Zakládáni
18 k 211521111 výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm m3 -176,156 872,00 -153 608,03 es Urs 2018 01
19 K 211971122 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m m2 -1 398,060 7,00 -9 786,42 es Urs 2018 01
20 M 69311060 geotextilie netkaná PP 200g/m2 m2 -1 467,963 18,00 -26 423,33 :: "k"""u7-0
21 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m -489,321 46,30 -22 655,56 es Urs 2018 01
22 K 212759999R01 Napojení drenáŽního potrubí potrubí na kanalizační řad l vpust kpt -4,320 950,00 -4 104,00

-216 577 34

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna č.5b

Stavba:
Dopravní terminál úl. Nádražní, Klášterec nad Ohří

Objekt:

UZN - Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS - drenáže

KSO:
MĹSto:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

UchazeČ:

SILNICE TOPOLANY a.s.

projektant:

MESSOR s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 08.09.2020

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Základ daně
-185 i03,92

0,0C

H1·' k V CZK

-185 103,92
Sazba daně výše daně

21,00% -38 871,82
15,0C% 0.00

-223 975,74

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna č.5b
Stavba:

Objekt:
Dopravní terminál úl. Nádražní, K[áŠterec nad Ohří

UZN - Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS - drenáže

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Dztum: 08.09.2020

Projektant: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j[áeK']a Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

-185 103,92

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

19 K 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 -164,313 184,00 -30 233,59 es Urs 2018 01
20 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 -151,826 5,00 -759,13 es Urs 2018 01
27 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -184,486 158,00 -29 148,79 es Urs 2018 01 ,
31 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -228,018 100,00 -22 801,80 es Urs 2018 01

-185 103,92
-82 943.31

d 2 Zakládání
50 k 211521111 výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm m3 -83,421 872,00 -72 743,11 es Urs 2018 01
51 K 211971122 Zřízeni opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m m2 -662,070 7,00 -4 634,49 es Urs 2018 01
52 M 69311060 geotexti//e netkaná PP 200g/m2 m2 -695,174 18,00 -12 513,13 ::
53 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m -235,790 46,30 -10 917,08 es Urs 2018 01
54 K 212759999R01 Napojení drenážního potrubí potrubí na kanalizační řad l vpust kpt -1,424 950,00 -1 352,80

-102 160.61

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.6

Stavba:
Dopravní terminál úl. Nádražní, Klášterec nad Ohří

objekt:

UZN - Změna VO, plech pro kanalizaci

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášteřec nad Ohří

Uchazeč:
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.09.2020

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH

D?H základni
snížená

,k Gé,nä';š DPH

Základ daně Sazba Caně
61 838,48 21,00%

C,00 15.07%

V CZK

61 838,48

výše daně
12 986.08

0.0C

74 824,56

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.6

Stavba:

objekt:
Dopravní terminál úl. Nádražní, Klášterec nad Ohři

UZN - Změna VO, plech pro kanalizaci
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 17.09.2020

projektant: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství jižz'ä' Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

61 838,48

D M
D 21-M

Práce a dodávky M
Elektromontáže

~1 K 210204103 MontáŽ výložníků osvětleni jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 8,000 1 050,00 8 400,00
2 k 31673000 výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800 mm vyloženi 1500mm kus 4,000 1 770,00 7 080,00
3 k 31674001 výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uliČním vyloženi 1000mm kus 9,000 961,00 8 649,00
4 K 210999999R01 Provedeni kabelového vedení veřejného osvětleni m 10,500 405,30 4 255,65
5 M 345713520 trubka e/ektroinsta/ačn/ ohebná Kopof/ex, HDPE+LDPE KF 09063 m 10,500 39,90 418,95

28 803,60
28 803 6ň

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.7

Stavba:
Dopravní terminál úl. Nádražní, Klášterec nad Ohří

objekt:

Komunikace - sanace zemní pláně staničení 0,014 - 0,183 km

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.09.2020

Zadavatel: lČ: 00261939
Město Klášterec nad Ohří DIČ: CZ00261939

Uchazeč: lČ: 5758734
SILNICE TOPOLANY a.s. DIČ: CZ05758734

Projektant: lČ: 28738217
MESŠOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

|1 . l . , ., . ·

Cena'

Základ daně
121 325,10

0,0C

V CZK

121 325,10
Sazba daně výše daně

21,00% 25 478.27
15.00% 0.0C

146 803,37

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.7

Stavba:

objekt:
Dopravní terminál úl. Nádražní. KláŠterec nad Ohří

Komunikace - sanace zemní pláně staničení 0,014 - 0,183 km
Místo:

Zadavatel:
UchazeČ"

Město KláŠterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 21.09.2020

Projektant: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis NU Množství j[á':; Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

121 325,10

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 101,400 75,00 7 605,00 es Urs 2018 01
2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 101,40c 5,00 507,0c es Urs 2018 01
3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 101,400 158,00 16 021,20 es Urs 2018 01
4 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 182,520 100,00 18 252,00 es Urs 2018 01

121 325,10
42 385.20

D 5
5 K 564931312

D 998
6 K 998225111

Komunikace pozemní
Podklad z betonového recyklátu ti 100 mm

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

m2 1 014,000 69,30

t 192,660 45,00

70 270,20
70 270,20 es Urs 2020 02

8 669,70
8 669,70 es Urs 2018 01

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změny č: 2

Datum změny: 21.9. 2020

Název veřejné zakázky:

,,Dopravní terminál, Klášterec nad Ohří, ul. Nádražní"

Zhotovitel: Silnice Topolany, a.s.,Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny:
Úprava čas.
harmonogramu
Změna provedeni
zemních prací

Druh financování: Druh prací:

Dotace Vícepráce
Méněpráce

Stavební oddíly:
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
5 - Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni VRN

1. Změna termínu dokončení z důvodu neplánované, celkové rekonstrukce venkovních přípojek
splaškové a dešt'ové kanalizace společnosti České dráhy a.s. a navýšení objemu sanačních prací

1.1 V úseku staničení 0.320 - 0.340km se nachází budova vlakového nádraží, ke které je přilehlá
rekonstruovaná komunikace. Po odtěžení konstrukčních vrstev v této části komunikace byl zjištěn
havarijní stav všech venkovních rozvodů splaškové i dešt'ové kanalizace včetně šachet vedoucích
z objektu vlakového nádraží, nacházejících se v tělese rekonstruované komunikace. Tato kanalizace je
v majetku společnosti České dráhy a.s. Na základě této situace bylo vyvoláno jednání se zástupci
společnosti České dráhy a.s. Byla domluvena celková rekonstrukce rozvodů venkovní části jak
splaškové, tak i dešt'ové kanalizace včetně kanalizačních a revizních šachet, kterou v plné výši
financovala společnost České dráhy a.s. Práce na opravě kanalizace včetně všech 1egis!ativních povolení
trvaly celkem 23 kalendářních dní. Po tuto dobu dodavatel přerušil práce v tomto úseku.

1.2.Celkové navýšeni objemu sanačních prací na komunikaci v úseku ve st. 0.014 - 0.183 km ze 40 na 50cm ti.,
tj. navýšeni v celé ploše o 10cm jak odtěženi neúnosné pláně, tak i větší množství beton. recyklátu na zpětný
zásyp. Tyto práce na sanaci pláně budou trvat 21 kalendářních.

jelikož tyto skutečnosti mají přímou vazbu na další úkony dodavatele, které souvisí s dokončením stavby (např.
stanoviska DOSS či geo/netrické zaměření dokončené stavby VC. odsouh/asenlpř/s/ušným katastrá/nhn úřade/n)
bez, kterých dodavatel nemůže požádat odbor dopravy MěÚ Kadaň o vydání kolaudačního souhlasu, žádá
dodavatel v souladu s Článkem lll.bodu 3.8. Smlouvy o dílo o prodloužení doby realizace na 224 dni- tj. do
14.12. 2020.

2. NEUZN. Komunikace:

1- Zemní práce, Zakládání (změna č.5a)
Drenáže
Méněpráce v hodnotě: -293.991,04 Kč bez DPH

2- Zemni práce (změna Č.7)
Sanace zemni pláně
Vícepráce v hodnotě: +42.385,20 Kč bez DPH

5- Komunikace (změna Č.2)
Úseky u vjezdů do areálů ve st, 0.100 a 0.160 - změna skladby asfaltových povrchů
Vícepráce v hodnotě: +141.124,80 KČ bez DPH

5- Komunikace pozemní (změna Č.7)



Sanace zemní pláně
Vícepráce v hodnotě.' +78.939,90 Kč bez DPH

VRN (změna Č.3)
ZřIzení provizorního vjezdu, vrátnice, sociálního zařIzení
Vícepráce v hodnotě: "124.674,00 Kč bez DPH

Celkem za kapitolu
NEUZN: - Komunikace
Vícepráce v hodnotě: +387. 123, 90 KČ bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -293.991,04 Kč bez DPH

3. UZN. - Parkoviště, Chociniky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS:

1- Zemni práce, Zakládání (změna č.5b)
Drenáže
Méněpráce v hodnotě: -185.103,92 KČ bez DPH

1- Zemní práce, Zakládání, Vodorovné konštr., Komunikace pozemní, Konstr. zámečnické (změna Č.6)
Oprava a zabezpečeni kanalizační šachty ZTV EN 10051
Vícepráce v hodnotě: "26.626,91 Kč bez DPH

9- Ostatní konstrukce a práce, bouráni,vč. přesunů sutě a hmot (změna Č.6)
Bouráni betonového pilíře VO
Vícepráce v hodnotě: "6.407, 97 Kč bez DPH

21-M Elektromontáže (změna Č.6)
Vícepráce v hodnotě.' "28. 803,60 Kč bez DPH

Ce/ketn za kapitolu
UZN. - Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS:
Vícepráce v hodnotě: " 61.838,48 Kč bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -185. 103,92 KČ bez DPH

Zdůvodnění změn:

1. NEUZN - Komunikace:
- Navýšení objemu sanace zemni pláně:
Dodatkem Č.1 byla z důvodu nedostatečné únosnosti řešena sanace zemní pláně v ti. 40cm. Po odstranění
konstrukčních vrstev a odtěžení zemni pláně o požadovanou ti. 40cm byly provedeny geotechnikem nové
zátěžové zkoušky. Na základě vyhodnoceni těchto zkoušek bylo navrženo zesÍĹenĹ původní sanace v ti. 40cm
na 50cm (navýšeni o 10cm).

-Změna skladby asfaltových povrchů:
Z důvodu nadměrného zatIženi těžkými nákladními vozy části komunikace v úseku u a před vjezdem do zkl
a.s. se dohodl objednatel s dodavatelem na změně asfaltových povrchů z nemodifikovaných na
vysokopevnostní modifikované asfaltové směsi.

-Zňzeni provizorního vjezdu, vrátnice, sociálního zařizenl:
Z důvodu nutnosti nepřetržitého provozu - vjezdu a výjezdu nákladních vozidel (včetně sobot a nedělí) do
areálu ZKL a.s. bylo se zástupci ZKL a.s, domluveno zřizenI náhradního, provizorního vjezdu do areálu ZKL
a.s.

-Drenáže:
Z důvodu dodatečné sanace neúnosné pláně o 40 - 50cm je odvodnění v této části komunikace pomocí
drenáži nerelevantní.



2. UZN. - Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS:

Drenáže:
Z důvodu nepředvídané sanace neúnosné pláně o 40 - 50cm je odvodnění komunikace pomoci drenáží
nerelevantní.

Oprava a zabezpečení kanalizační šachty ZTV EN 10051:
Po odstranění konstrukčních vrstev bylo zjištěno, že kanalizační šachta je v kolizi se stavbou, byla nutná její
úprava a provizorní zabezpečeni ocelovou konstrukcí pro pojezd těžkých nákladních vozidel.

Bouráni betonového pilíře VO:
Práce nad rámec PD - chyba ve W.

Elektromontáže:
Zrněna projektu: posL|nuti (změna pozice) stožárů VO vedoucích v chodníku od komunikace směrem
k pIotovýtn podezdívkám (na hranice pozemků) z důvodu zajištění čištění a údržbu chodníku - doplnění
výložnIků osvětlovackn stožárům.

Celková bilance změn:
Vícepráce v hodnotě: "448.962,38 KČ bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -479.094,96 KČ bez DPH

"543.244,48 Kč VC. DPH
-579. 704,90 Kč vC. DPH

Ce/ke/n :
Celkem :

-30.132,58 KČ bez DPH
-36.460,42 Kč vC. DPH

Změny jsou podřazeny pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

Tyto změny vznikly v důsledku okolnosti, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o změnu
nezbytnou pro kompletní dokončeni díla.



Posouzení změny - technický dozor:
Se změnami souhlasIm :

Datum:
21.9.2020

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

ANO:
do časového pIánu (Ano/Ne): časový

harmonogram

ANO: rozpočet

Dopady:

Terinín dokončení do: 14.12. 2020

Bilance:
Snížení ceny o:
(Kč VC. DPH) -479.094,96 Kč

Do ceny: -36.460,42 Kč VC. DPH

Zvýšeni ceny o: ,448.962,38 Kč
Dopady: (KČ vC. DPH)

Konečná celková cena veřejné zakázky po změně
16.978.086,71 KČ bez DPH
3.565.398,21 Kč 21% DPH

20.543.484,92 Kč VC. DPH

Marek Volák

Zástupce zhotovitele - jméno:
Datum:

, 21.9. 20

Vlastimil Dokoupil

Zástupce objednatele - jméno:
Datum:
21.9, 20

Petr Vaněk

,



Š

O
m

t: i

" S

=
m

" ;Č

í: i

r!
W

" 8
Ž-' §

' !
Em
6'7

g

Ž;

" E
yt n

'; i

m

Wej n
C4

=CV m Š
=G Pl ",

= n'
i :

e'í

X

É

F.
" :·

C¶
cm

IE =

=

t;

r':

E "
P C
=

~

G'

':í i

Hl""! líh n '"i "":'"-

J

r"] : W I m,
.m ':' t :" K .. .A. _ , E W

":;;;= ="*" ·" " : í~_ l ;' t. ,m-_ ,'=¥':m--
l ' ' ; l " "" '" " " =K" F. r - <" i l

=3. '

±y. =="=· A r" ." e "=" " " W* '

ii ' "" g, 3$$:ŠS · ,A. :..1 A l " i
I " :.7" - l "-:·.·.·: - -2. m r · , , l :i

E :-: "' , ,
' 8

' § --{É-" · GY' S:." I"-, "_.- l - ú i' ä ' - -"' - "" " '· I' ' e :
m ' '" Ž Q ," " ' " " ' IE

' ' E. :.: '.. - " ' . EKI _ ' _ It )
' ' -- ' "" "' E :# . .. . .. . . .

I "W l

g
l: i --:- -n J" i'

, n q n : :P

;

N ·. . ' l E :' "::" :: €' i; ť l i . ' . J Z
""r" u Li' - ' EI l

S t.

ql I

' _ ' ' ' : J i :.4 l

a
Š i . ,, -— l i

, t'L
S l q

3 .' ' ' ' l l J

: LI '" l
f - 3 '

' fmi l , l ! i _ "] Ĺ, l l , t '
l · : ' l

l , g

E
"b' ' ' ' ' J Ztt l

' " i ' j ' · - i .
r

Ĺ . --- ' : u
S Ž :

I , ' J E Ž
_ u ' ·

Ĺ: ti

~C
_
e
i

= "t
ii :

Š -
rq c0É Ŕ S Ž : :

f E " " " " Ž Z · " " '.E ?
E e 2- Ľ
Ž

i i- i í ' i ' i . ' ' ii í i. i ! ! i" l ! ii' i l l ! l íl ĺ i ii- l' ĺěĺ' ii!" ill' l' ii i iii ; ill !- '- ! ! } l '
' " N E =B P 0

i i Ĺ

l Š|

. . _

) i i

,

Z l :
3 "Z = ť l ·7 &
; 6 2 F a
" " " ' l :1 : i ! ' i i "I
" l ' , g .K
, 7 · eW

i l l S : l i l , í qmW u m u %
· · " íE l G úl

%.i ' ' ' l i Č! Ž 7 "Č
r"' ' l , g g g g g" " g g E g

F

; l ; , ! l E Ĺ =1 í í Í É,í
( D

í I ' t Ĺ S Ĺ Ĺ
ť i X Ĺ ' É É U " iži ' E E B b l e"

i I'--)! ) , ) ) ) )' : )"1""' )1) , , ) ), ) )":': )" ', ' , j'),,, ' ' j ) ',,Ĺ,, )9 , Í), , '), !)Ĺ' )i:! 'i, , ), , I), , , ) i ' , ) I),,, ) , I) ) '

-ii:" =

&

C-J

SI

e3

rm

i

;

l

d
d
1
ä
R

l
0

0

I
I

l
i
0

0

.

.

b

R

Kb

r:

H
A
R
M

O
N
O
G
R
A
M

 S
T
A
V
B
Y
:

D
n
n
rm

tn
í 
n
i 
N
4d

m
¥M

 r
m

d
 C

3h
X


